Pouso Alegre, 30 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 503/2010

Senhora Promotora,

Por ordem do Senhor Presidente desta Câmara Municipal, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, e em atenção ao ofício nº 229/2010 - 5ª PJPA, protocolado nesta Casa em 20 de agosto de 2010, encaminhamos a esse Órgão Ministerial a cópia integral do processo licitatório n° 039/2009, pregão presencial n° 34/2009, bem como do respectivo processo de pagamento, documentos estes que somam 267 (duzentos e sessenta e sete) páginas.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE